lo cual afecta a nuestra Industria Manufacturera, por lo tanto los esfuerzos 

son mayores por reducir gastos, mejorar la calidad del producto y aumentar 

la productividad, es así que durante este Ejercicio Económico se ha obtenido 

una utilidad Neta de $464,805.66 (Cuatrocientos sesenta y cuatro mil 

ochocientos cinco 66/100 Dólares Americanos). 

Atentamente,